中 国 衡 器 协 会

关于 2021年推荐第二十三届中国专利奖参评项目的公示

各有关单位：

根据国家知识产权局《关于评选第二十三届中国专利奖的通知》要求，我协
会拟向国家知识产权局择优推荐 4个项目参评第二十二届中国专利奖，详细信
息如下表：

序号 专利号 专利名称 专利人 专利类型

1 ZL201210204443.3

一种按粒数分装的定

量包装秤及其定量称

重方法

廖有钧、戈敖兴、崔英欣、

宗斌
发明/实用新型

2 ZL201610131522.4

一种基于物料试验的

科里奥利秤准确度检

测方法及装置

杨德柱、李维庆 发明/实用新型

3 CN 103323085 B
一种车辆动态称重装

置
张英杰、李源、祝涛 发明/实用新型

4 ZL201810145058.3

一种电子血压计血压

计算方法、装置和电

子血压计

余文翰 发明/实用新型

自公布之日起 5个工作日内，任何单位或者个人对上述拟推荐项目持有异
议的，可以书面向我协会提出，并提供必要的证明文件。为便于核实、查证，
确保实事求是、公正地处理异议，提出异议的单位或者个人应当表明真实身
份，并提供联系方式。个人提出异议的，应当在书面异议材料上签署真实姓
名；以单位名义提出异议的，应当加盖本单位公章。凡匿名异议不予受理。

特此公告。

通讯地址：北京市海淀区北三环西路 43号青云当代大厦 806（邮政编码
100086）
联系人：戚汝东 郭婉婷
联系电话：010-62119973 62115990
电子邮件：office@weighment.com

                                                中国衡器协会
                                                  2021年 10月 26日